
NÁVRH INTERIÉRU STUDENTSKÉHO UBYTOVÁNÍ
Dědičná 12

Příloha č. 5 - Projektová dokumentace



R RR

2 
00

0 
(4

50
)

1 800 (950)1 800 (950)

S.V. 2750 S.V. 2750

S.V. 2750

250
3 350

250
3 350

250
3 300 370

37
0

2 
46

0
25

0
5 

74
0

37
5

70
41

0
1 

50
0

6 
84

0
37

5
70

450 3 151 450 3 151 450 3 150 325 70

600 2 950 650 3 000 4 200 70

4 
60

0
10

0
55

0
10

0
1 

40
0

20
0

1 
50

0

250 2 200
100

1 050
250

2 200
100

1 050

1 380
80

340
80

1 470

1 
90

0
35

0

2 350 300 950 2 350 300 950 350

50
0

60

550

10
0

58
0

10
0

80 49080 420

1 
45

0

1 
40

0
1 

00
0

60

470 870 1 960

11
0

85
0

1 000 1 050 1 3001 000 900 1 450

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
ZADÁNÍ

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

Zadáním této práce bylo vytvořit interiér pro
studentské ubytování ve dvaceti jednolůžkových
pokojích a v třech pokojích pro páry.

Předmětem této práce není návrh interiéru koupelny
a návrh kuchyňské linky.



800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

600
1 970

600
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

55
0

80
0

55
0

55
0

80
0

55
0

R RR

2 
00

0 
(4

50
)

1 800 (950)1 800 (950)

S.V. 2750
S.V. 2750

S.V. 2750

1.01

1.02

1.03

2.01

2.02

NENÍ PŘEDMĚTEM
ŘEŠENÍ TÉTO STUDIE

NENÍ PŘEDMĚTEM
ŘEŠENÍ TÉTO STUDIE

V3

V1

V2S2
S1

S3

S3

S4

N1

N1

P2

P1

G1

Š1Š1

VS2 VS1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L2

L2

250
3 350

250
3 350

250
3 300 370

37
0

2 
46

0
25

0
5 

74
0

37
5

70
41

0
1 

50
0

6 
84

0
37

5
70

450 3 150 450 3 150 450 3 150 325 70

600 2 950 650 3 000 4 200 70

4 
60

0
10

0
55

0
10

0
1 

40
0

20
0

1 
50

0

250 2 200
100

1 050
250

2 200
100

1 050

1 380
80

340
80

1 470

1 
90

0
35

0

2 350 300 950 2 350 300 950 350

50
0

60

550
10

058
0

10
0

80 490420

1 
45

0

470 870 1 960

11
0

85
0

1 000 1 050 1 3001 000 900 1 450

350400

20
0

26
0

2 
00

0

600 1 950 800

1 400 450 900

2 
00

0
20

080
0

1 
60

0

20
0

1 
20

0
1 

60
0

1 
00

0
60

0

1 
80

0
1 

20
0

1 
00

0
60

0
600 1 950 800

600 1 000 550 400 800

80
1 

37
0

27
0

90
0

80
0

1 
40

0

20
0

1 
20

0
380 700 1 600 620

450 170

Z1

Z1

Z1

Z1

Z2

Z2

Z2

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
VZOROVÝ PŮDORYS POKOJŮ, M 1:50

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO PÁR 26,27 m2

1.01 Chodba     2,52 m2

1.02 Obývací pokoj  15,41 m2 
1.03 Ložnice     8,34 m2

BYT PRO JEDNOTLIVCE 17,87 m2

2.01 Chodba     2,46 m2

2.02 Pokoj   15,41 m2 



800
1 970

80
0

1 
97

0

600
1 970

80
0

1 
97

0
55

0
80

0
55

0

R R

2 
00

0 
(4

50
)

1 800 (950)

S.V. 2750

S.V. 2750

1.01

1.02

1.03

NENÍ PŘEDMĚTEM
ŘEŠENÍ TÉTO STUDIE

V1

V2
S1

S3

S4

N1

P1

G1

Š1

VS1

L1

L1

L1

L1

L1

L2

250
3 350

250
3 300 370

37
0

2 
46

0
25

0
5 

74
0

37
5

70
41

0
1 

50
0

6 
84

0
37

5
70

450 3 150 450 3 150 325 70

650 3 000 4 200 70

250
2 200

100
1 050

2 350 300 950 350

50
0

60

550

10
058

0
10

0

80 490

1 
45

0

470 870 1 960

11
0

85
0

1 000 1 050 1 300

350

20
0

26
0

2 
00

0

20
0

1 
80

0
1 

20
0

1 
00

0
60

0

600 1 950 800

600 1 000 550 400 800

80
1 

37
0

27
0

90
0

80
0

1 
40

0

20
0

1 
20

0

380 700 1 600 620

450 170

Z1

Z1

Z2

Z2

TYČ
TYČTYČ

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
BYT PRO PÁR, M 1:50

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO PÁR 26,27 m2

1.01 Chodba     2,52 m2

1.02 Obývací pokoj  15,41 m2 
1.03 Ložnice     8,34 m2

V1

GRAFICKÉ SCHÉMA

V2 VS1 Š1

S1 S3 S4 N1

L1 L2

P1

Z1 Z2 G1



80
0

1 
97

0

600
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

55
0

80
0

55
0

R

1 800 (950)

S.V. 2750

2.01

2.02

NENÍ PŘEDMĚTEM
ŘEŠENÍ TÉTO STUDIE

V3

S2

S3

N1 P2

Š1

VS2

L1

L1

L2

250
3 350

250

450 3 150 450

600 2 950 650

4 
60

0
10

0
55

0
10

0
1 

40
0

20
0

1 
50

0

250 2 200
100

1 050
250

1 380
80

340
80

1 470
1 

90
0

35
0

2 350 300 950

420

1 000 900 1 450

400

600 1 950 800

1 400 450 900

2 
00

0
20

080
0

1 
60

0

20
0

1 
20

0
1 

60
0

1 
00

0
60

0

Z1

Z1

Z2

TYČTYČ

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
BYT PRO JEDNOTLIVCE, M 1:50

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

GRAFICKÉ SCHÉMA

V3 VS2 Š1

S2 S3 N1

L1 L2

P2

Z1 Z2

BYT PRO JEDNOTLIVCE 17,87 m2

2.01 Chodba     2,46 m2

2.02 Pokoj   15,41 m2 



55
0

1 
 6

70

1 
29

0
36

5
40

0
36

5

1 
62

0
40

0
40

0

1 
80

0
40

0

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
BYT PRO PÁR - POHLED NA STĚNU S POLICEMI

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO PÁR 26,27 m2

1.01 Chodba     2,52 m2

1.02 Obývací pokoj  15,41 m2 
1.03 Ložnice     8,34 m2



2 
00

0
40

0

55
0

1 
67

0

1 
27

0
36

5
40

0
36

5

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
BYT PRO JEDNOTLIVCE - POHLED NA STĚNU S
POLICEMI

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO JEDNOTLIVCE 17,87 m2

2.01 Chodba     2,46 m2

2.02 Pokoj   15,41 m2 



50
1 

92
0

78
0

2 
75

0

550

42
0

TYČ

1 
97

4

50
1 

92
4

1 200

60
0

400 400 400

50
1 

92
4

1 
97

4

600 600

1 200

38
0 50

1 
92

4

1 
97

4

400 600 600

1 600

60
0

TYČ TYČ TYČ

50
1 

92
0

78
0

2 
75

0

580

49
0

TYČ

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
PARAMETRY NÁBYTKU - SKŘÍNĚ, M 1:30

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

OBECNÉ INFORMACE
- minimální tloušťka desek:
 rám 24 mm
 police a dvířka 18 mm
- sokl 50 mm
- otevírání:
 pomocí úchytek, šuplíkové pojezdy s  
 tlumením a přítahem, panty s přítahem a
 dotlumením
- úchytky: HETTICH 1160018 ANZIO 138/128 mm,  
 nerez broušený
- materiál:
 lamino desky
- dekor:
 dub zlatý K003 PW od KRONOdesing,
 černá Pantone Process Black C 0190 MG
 bílá Front White 0101 BS 
- nábytek bude vyroben dle návrhu a zárověň podle
zvyklostí a technických možností výrobce

- před začátkem výroby je nutné ověřit všechny
rozměry pokojů na stavbě

V1 - VYSOKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S POLICEMI
 - rozměr (šxhxv): 1200x600x1974 mm
 - otevírací skříň, pravá část s policemi,

levá na šaty s tyčí, otevřené police
 - množství: 3ks

V2 - VYSOKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ SE ZRCADLEM
 - rozměr (šxhxv): 1200x380x1974 mm
 - otevírací skříň, pravá část s policemi a

třemi šuplíky, levá na šaty s tyčí
 - množství: 3ks

V3 - VYSOKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S POLICEMI
 - rozměr (šxhxv): 1600x600x1974 mm

 - otevírací skříň, pravá část s policemi a
třemi šuplíky
 levá na šaty s tyčí, otevřené police

 - množství: 20ks

VS1 - VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ
 - rozměr (šxhxv): 580x490x2750 mm
 - otevírací skříň, vrchní část s policemi, spodní část s dvěma  
 policemi a tyčí na šaty 
 - množství: 3ks
 - před zadáním do výroby je nutné ověřit všechny rozměry  
 přímo na stavbě

VS2 - VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ
 - rozměr (šxhxv): 580x490x2750 mm
 - otevírací skříň, vrchní část s policemi, spodní část s dvěma  
 policemi a tyčí na šaty 
 - množství: 20ks
 - před zadáním do výroby je nutné ověřit všechny rozměry   
 přímo na stavbě

HETTICH 1160018 ANZIO 138/128 mm, nerez broušený



76
0

1 800

60
0

36
68

8
36

76
0

400

800

40
0

80
0

76
0

1 200

60
0

50
36

0

41
0

900

55
0

50
45

0

50
0

450

40
0

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
PARAMETRY NÁBYTKU - STOLY, M 1:30

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

OBECNÉ INFORMACE

- minimální tloušťka:
 desek a noh 36 mm
 dělící příčka 18 mm
 rám N1 a S4 24 mm
- materiál:
 lamino desky
- dekor od KRONOdesing:
 dub zlatý K003 PW
 černá Pantone Process Black C 0190 MG
 bílá Front White 0101 BS
- otevírání:
 pomocí úchytek, šuplíkové pojezdy s  
 tlumením a přítahem
- úchytky: HETTICH 1160018 ANZIO 138/128 mm,  
 nerez broušený
- nábytek bude vyroben dle návrhu a zárověň podle
zvyklostí a technických možností výrobce

- před začátkem výroby je nutné ověřit všechny
rozměry pokojů na stavběS1 - PRACOVNÍ STŮL PRO DVA

 - rozměr (šxhxv): 1800x600x760 mm
 - množství: 3ks

S2 - PRACOVNÍ STŮL
 - rozměr (šxhxv): 1200x600x760 mm
 - množství: 20ks

S3 - JÍDELNÍ STŮL
 - rozměr (šxhxv): 800x800x760 mm
 - množství: 23ks

S4 - KONFERENČNÍ STOLEK
 - rozměr (šxhxv): 900x550x410 mm
 - množství: 3ks

N1 - NOČNÍ STOLEK
 - rozměr (šxhxv): 450x400x500 mm
 - police a dva šuplíky
 - množství: 23ks

HETTICH 1160018 ANZIO 138/128 mm, nerez broušený



32
0

35
0

67
0

36 765 765 470 36

2 072

1 6
72

32
0

35
0

97
2

2072

36 765 765 470 36

67
0

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
PARAMETRY NÁBYTKU - POSTELE A SEZENÍ
M 1:30

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

OBECNÉ INFORMACE
- minimální tloušťka rámu:
 rám 36 mm
- materiál:
 lamino desky
- dekor od KRONOdesing:
 dub zlatý K003 PW
- otevírání:
 šuplíkové pojezdy s  tlumením a přítahem
- nábytek bude vyroben dle návrhu a zárověň podle
zvyklostí a technických možností výrobce

- před začátkem výroby je nutné ověřit všechny
rozměry pokojů na stavbě

P1 - MANŽELSKÁ POSTEL
 - rozměr (šxhxv): 1672x2072x320 mm
 - s úložným prostorem - čtyři šuplíky
 - množství: 3ks

P2 - POSTEL
 - rozměr (šxhxv): 972x2072x320 mm
 - s úložným prostorem - dva šuplíky
 - množství: 20ks

Z1 - JÍDELNÍ ŽIDLE
 - IKEA LEIFARNE
 - barva tmavě žlutá, podnoží Broringe bílá
 - rozměr (šxhxv): 45x500x870 mm
 - cena: 778 Kč
 - množství: 46 ks

G1 - DVOUMÍSTNÁ POHOVKA
 - IKEA LINANÄS
 - barva Vissle tmavě šedá
 - rozměr (šxhxv): 1370x800x760 mm
 - cena: 5 990 Kč
 - množství: 3ks

Z2 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S KOLEČKY
 - IKEA FJÄLLBERGET
 - barva bílé mořená dubová dýha,
 podsedák Gunnared béžová
 - rozměr (šxhxv): 710x710x max 860 mm
 - cena: 4 990 Kč
 - množství: 26ks



1 
50

0
17

5

800

30
0

1 
67

5

1 500

40
0

40
0

40
0

400

40
0

40
0

NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
PARAMETRY NÁBYTKU - POLICE, M 1:30

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

OBECNÉ INFORMACE
- minimální tloušťka:
 šatní stěna 24 mm
 police rám 36 mm
 police dělící příčka 18 mm
- materiál:
 lamino desky
- dekor od KRONOdesing:
 dub zlatý K003 PW
 černá Pantone Process Black C 0190 MG
 bílá Front White 0101 BS
 žlutá Sunshine 0134 BS
- nábytek bude vyroben dle návrhu a zárověň podle
zvyklostí a technických možností výrobce

- před začátkem výroby je nutné ověřit všechny
rozměry pokojů na stavbě

L1 - SAMOSTANÉ POLICE
 - rozměr (šxhxv): 400x400x400 mm
 - tl. rámu 36 mm
 - množství dle barev:
  žlutá - 49ks
  černá - 26ks
  bílá - 3ks

L2 - POLICE
 - rozměr (šxhxv): 1500x400x400 mm
 - rozděleno na 4 části pomocí děl.
 příček tl. 18 mm
 - rám tl. 36 mm
 - množství: 23ks

Š1 - ŠATNÍ STĚNA SE ZRCADLEM
 - rozměr (šxhxv): 800x24x1675 mm
 - police (šxhxv): 800x300x24 mm:
 - tři věšáky, zrcadlo šířky 300 mm
 - množství: 23ks



NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
VIZUALIZACE

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO PÁR



NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
VIZUALIZACE

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO PÁR



NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
VIZUALIZACE

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO JEDNOTLIVCE



NÁVRH INTERIÉRU - DĚDIČNÁ 12
VIZUALIZACE

MPA ProjektStav s.r.o.
Habrová 1132/6
710 00 Slezská Ostrava

BYT PRO JEDNOTLIVCE


